UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-HCQT

V/v góp ý các dự thảo văn bản và cử

thành viên tham gia Hội đồng và Tổ

giúp việc Hội đồng đánh giá, xác

định Chỉ số chuyển đổi số năm 2024

 Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2024

                                                    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2263/STTT-BCVT&CNTT ngày 07/10/2024 về việc góp ý các văn bản Dự thảo

và cử thành viên tham gia Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, xác

định Chỉ số chuyển đổi số năm 2024; qua nghiên cứu nội dung các dự thảo văn

bản, Văn phòng UBND tỉnh thống nhất; đồng thời, cử công chức tham Hội đồng

và Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, xác định Chỉ số chuyển đổi số năm 2024 nêu

trên (Danh sách kèm theo).

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, TTHC, KGVX;

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu: VT, HCQT(b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

DANH SÁCH

Cử thành viên tham gia Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, xác định Chỉ số chuyển đổi số năm 2024

(Kèm theo Công văn số      /VP-HCQT ngày   /10/2024 của Văn phòng UBND tỉnh)

TT Họ và tên Chức vụ Nội dung tham gia Email Số điện thoại

1 Nguyễn Quốc Việt Chánh Văn phòng UBND tỉnh Thành viên Hội đồng nqviet@quangngai.gov.vn 0905.012.579

2 Vũ Anh Tuấn Phó Giám đốc Trung tâm Phục

vụ - Kiểm soát TTHC tỉnh

Thành viên Tổ giúp việc vatuan@quangngai.gov.vn 0914.011.703

		2024-10-11T14:41:08+0700

		2024-10-11T17:47:07+0700

		2024-10-11T17:47:07+0700

		2024-10-11T17:47:07+0700